ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 мая 2025 года № 409-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных

правовых актов города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города Омска от 24 ноября 2016 года

№ 1428-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия

города Омска «Пассажирское предприятие № 8»;

2) постановление Администрации города Омска от 18 марта 2019 года

№ 224-п «О внесении изменения в постановление Администрации города

Омска от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирское

предприятие № 8»;

3) постановление Администрации города Омска от 4 июня 2021 года

№ 346-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирское

предприятие № 8»;

4) постановление Администрации города Омска от 17 мая 2022 года

№ 326-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирское

предприятие № 8»;

5) постановление Администрации города Омска от 25 мая 2023 года

№ 499-п «О внесении изменения в постановление Администрации города

Омска от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирское

предприятие № 8»;

6) постановление Администрации города Омска от 21 марта 2024 года

№ 210-п «О внесении изменения в постановление Администрации города

Омска от 24 ноября 2016 года № 1428-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирское

предприятие № 8».

2

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                    С.Н. Шелест